
© Český normalizační institut, 2003 66737
Podle zákona č. 22/1997 Sb. smějí být české technické normy rozmnožovány
a rozšiřovány jen se souhlasem Českého normalizačního institutu.

ČESKÁ TECHNICKÁ NORMA
ICS 17.140.01 Březen 2003

Akustika – Určení hladin akustického
výkonu zdrojů hluku pomocí
akustického tlaku – Přesné metody
pro dozvukové místnosti

ČSN
EN ISO 3741
OPRAVA 1
01 1607

idt EN ISO 3741:1999/AC:2002-07

Corrigendum

Tato oprava je českou verzí opravy EN ISO 3741:1999/AC:2002-07.

This Corrigendum is the Czech version of the Corrigendum EN ISO 3741:1999/AC:2002-07.

ČSN EN ISO 3741 (01 1607) Akustika – Určení hladin akustického výkonu zdrojů hluku pomocí akustického
tlaku – Přesné metody pro dozvukové místnosti z července 2000 se opravuje takto:

1) Doplňuje se oznámení o schválení:

Text opravy ISO 3741:1999/Cor.1:2001 byl schválen CEN jako oprava evropská normy bez jakýchkoliv modifikací.

2) Doplňuje se příloha ZB:

Příloha ZB (informativní)

Ustanovení této evropské normy vyjadřují základní požadavky nebo jiná ustanovení
směrnic EU
Tato evropská norma byla vypracována na základě mandátu uděleného CEN a podporuje základní požadavky
Směrnice o strojírenských zařízeních 98/37/EC, změněné směrnicí 98/79/EC.

Ustanovení této normy podporují požadavky směrnice 98/37/EC uvedené v 1.7.4 (f) přílohy I.

Shoda s těmito ustanoveními této normy je jedním ze způsobů zajištění shody se specifickými základními po-
žadavky příslušné směrnice a přidružených nařízení EFTA.

UPOZORNĚNÍ: Na výrobky, které spadají do předmětu této normy, se mohou vztahovat další požadavky
a další směrnice EU.



U p o z o r n ě n í :  Změny a doplňky, jakož i zprávy o nově vydaných normách jsou uveřejňovány ve Věstníku
Úřadu pro technickou normalizaci, metrologii a státní zkušebnictví.

ČSN EN ISO 3741  OPRAVA 1

Vydal a vytiskl ČESKÝ NORMALIZAČNÍ INSTITUT, Praha
Rok vydání 2003, 2 strany
Distribuce: Český normalizační institut, Hornoměcholupská 40, 102 04 Praha 10

66737 Cenová skupina 403

+!5J0JG3-gghdhj!


